

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pod nazwą: „ **Rozbudowa Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem i zagospodarowaniem terenu**”- **Etap I**, numer postępowania AB.272.9.2022

#### Wszyscy Wykonawcy

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### Zapytania

1. Stolarka wewnętrzna – proszę o odpowiedź czy drzwi wewnętrzne płytowe można wykonać w standardowej wysokości światła przejścia, czyli 200 cm a nie jak mówi dokumentacja 220 cm. Znacznie obniży to koszt wykonania takich drzwi

**Odpowiedz.** Należy zachować zaprojektowaną wysokość światła przejścia z uwagi na wygodę wnoszenia urządzeń i wyposażenia do pomieszczeń oddziału szpitalnego.

2. Stolarka wewnętrzna – W-g zestawienia stolarki drzwi wewnętrznych płytowych D.02b, D.05a, D.05b, D.056 występują one w kolorze niestandardowym Ral 1023 i 6021. Proszę o odpowiedź czy kolory te można zastąpić paletą barw standardowych?

**Odpowiedz.** Należy zachować podaną kolorystykę.

3. Stolarka wewnętrzna – drzwi wewnętrzne płytowe zabezpieczone ochronnym pasem przeciwodbojowym z tworzywa sztucznego twardego (płyty poliwinylowe) klejonymi do drzwi (w kolorze skrzydła). Jest to rozwiązanie niestandardowe, znacznie podnoszące koszt drzwi. Proszę o zgodę na zamianę pasa ochronnego drzwi ze stali nierdzewnej w kolorze stali.

**Odpowiedz.** Należy zachować zaprojektowane rozwiązanie - stal nie będzie współgrała z kolorystyką wnętrza oddziału.

4. Proszę o zmianę terminu składania ofert na 22.03.2022

**Odpowiedz** Zamawiający nie wyraża zgody

#### Zapytania

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedz** Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu

W związku z chęcią przystąpienia do w/w przetargu zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odpowiedź w temacie polisy.

Czy zaakceptują Państwo polisę OC ogólnie zawieraną na okres roku, w ramach której objęta będzie odpowiedzialność kontraktowa i deliktowa? - Oczywiście zobowiązując się względem Zamawiającego do kontynuacji tej polisy na nie pogorszonych warunkach na każdy kolejny rok w przypadku gdy termin jej ekspiacji wypadnie w trakcie realizacji kontraktu.

**Odpowiedz Tak**

#### Zmiany do SWZ

Zmianie ulegają zapisy w Rozdziale **XXI Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego -ust. 5** otrzymuje brzmienie:

5. Wykonawca przed podpisaniem umowy przedłoży kosztorys ofertowy na I i II część sporządzony w wersji szczegółowej.

Starosta Kępiński  
/-/ Robert Kieruzal